
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять п’ята сесія 

 

                                          
                                                         РІШЕННЯ 

  
 

29.09.2022                                                                                             №25- 12/VIII 

c. Іркліїв 

 
 

Про розірвання договора оренди 
землі та припинення права оренди 
на земельну ділянку 

   

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтей 16, 30 Закону України «Про оренду 

землі», статтей. 12, 93, 122, Земельного кодексу України, Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

розглянувши заяву гр. Лазоренко Н.Ю., Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати договір оренди землі, за взаємною згодою сторін,  від 

16.08.2004 року зареєстрований у Чорнобаївському районному відділі 

Черкаської регіональної філії ДП «Центр ДЗК» за №1218-2 від 16 серпня 

2004 року між Іркліївською сільською радою і Лазоренко Надією Юріївною 

на земельну ділянку з кадастровим номером 7125182800:01:000:9004 

загальною площею 0,0910га, яка розташована в межах населеного пункту 

с.Іркліїв для комерційної діяльності. 

2. Голові Іркліївської сільської ради Писаренку Анатолію Миколайовичу 

укласти додаткову угоду про розірвання договора оренди землі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

Cільський голова                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


